Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1355 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2023 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO 5/2023

CORREÇÃO: CORRIGE-SE O NUMERO DO CONTRATO PACTUADO ENTRE O MUNICIPIO DE CONSELHEIRO
MAIRINCK PR E A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
No instrumento de contrato consta:
Contrato de expectativa de fornecimento nº 1/2023, leia-se Contrato de expectativa de fornecimento nº 5/2023

Processo referente INEXIGIBILIDADE DE LICITACÃO 30/2022 PARA EFETUAR  PROCESSO CARONA  REF A ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS 22/2022 - PREGÃO ELETRONICO 3/2022 CIMAS CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

SUDENE -Contratação de empresa especializada no gerenciamento da frota do Município de Conselheiro Mairinck,

visando o abastecimento dos mesmos em uma ampla rede credenciada de postos de combustível (gasolina e etanol),

bem como manutenção preventiva e corretiva incluindo serviços mecânicos, elétricos, lanternagem, pintura, retífica de

motores, alinhamento de direção, balanceamento de rodas, trocas de óleo para motor, trocas de filtros de óleo e filtros

de ar, serviços de guincho, serviços de borracharia, com fornecimento de peças, pneus, baterias, produtos e acessórios

de reposição genuínos implantação e operação de sistema informatizado e integrado, com acesso por meio de cartão

magnético, com chip de segurança, através de rede de estabelecimentos credenciados. Valor estimado para

combustível R$ 600.000,00, Valor estimado para manutenção R$ 1.600.000,00 – Valor total  estimado R$ 2.200.000,00.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR

CONTRATADA: Empresa Prime Consultoria e Assessoria Empresarial LTDA, Endereço Calçada Canopo,  11, 2º andar,

sala 3- Centro Apoio II, Bairro Alphaville – Santana do Parnaiba SP Cep 06502-160, Telefone 19 3518-7000 Ramal

7022 E-mail contratos@primebeneficios.com.br – CNPJ 05.340.639/0001-30, Responsável pela assinatura do contrato

Taisa Marsola Spaduzano RG 33.687.973-8 e CPF 303.953.118-28

Conselheiro Mairinck-Pr, 07 de fevereiro de 2023

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

CORREÇÃO REFERERENTE:
TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃ E REAJUSTE
019/2021- REF. TOMADA DE PREÇO 003/2020 - EMPRESA EQUIPLANO SISTEMAS LTDA

A presente publicação tem por fins a correção no valor do presente termo aditivo, publicado na edição do diário oficial

deste Município dia 06/02/2023– onde lê-se R$ 11.783,00 para R$ 12.465,00. LEIA-SE R$ 12.968,36 para R$ 13.719,22

Conselheiro Mairinck, 07 de fevereiro de 2023.

______________________________
Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito

		2023-02-07T11:34:56-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119